
Evidenční číslo. G59783

Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě 
číslo VS / 283316

Uzavřené dne 6.12.2010 mezi

Město Soběslav 
náměstí Republiky 59 
392 oi, Soběslav • Soběslav I 
IČ 00:52921 
DIČ: CZoozszyii

Jejímž jménem jedná/zastoupená:
Ing. Jndřlcn Bláha
Starosta
(dále jen „Účastník") a

O2 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Zastoupená:
Per KruUý 
Account Manager 
(dále jen „Oz")

Oza Účastník se dohodli na následujících zmcmách výše uvedené Rámcové dohody:

!. O? a Účastník se dohodli na prodloužení výše uvedené Rámcové dohody o 24 měsíců počítaných ode dne 
účinnosti tohoto dodatku.

li. O2 a Účastník se dohodli na změně ustanovení písmene a), b) přílohy c. 1 Rámcové dohody, jehož znění se 
zrušuje a nahrazuje se novýn zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

III. Tento douatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem jeho u/avření a účinností 25.11.2016.

V Soběslavi, dne //• Qoíf VPraze, dne

Na základě pověření ze dne 19.10.2016

Přílohy:
č. 1- Příloha č. 1

02 C. rch .c a S Za biu Tilovkou 266/: 143 22 Prah* 4 - • < C o ii Rtfp. Dhc 1800 026232 vav. ob.cz
v r •. u*sí:



Příloha č. i Dodatku k Rámcové dohodě

a) Individuální nabídka
Individuální nab'dka j.,ro: Město Soběslav

O2 poskytne Účastníkovi následující indivicuální podmínky. 

Volání

1
Tarif !

i

i

Měsíční
paušál

Volné
minuty

ČR

- .

Volaní/ 
videovolání 
O2 mobil ČR

V n >ti ostatní 
volám/ 

videovolam 
v ráma 

služby Oz 
Team Corn i ji

Volár i 
pevné 
sítě ČR

Volání/ 
videovolání 
ČR ostatní 
mobilní vité

Hlasová
schránka

•
Prof" 1 , 120,- 60 2,00 0,00 3,30 3,30 0,00
Profil

Neomezený | 270,- 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu.
Účtovací interval {tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po 30 sekundách. 
Součástí všech tarifů je služba Team Nonstop, jejíž Doplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu.

SME * ostatr.i
_ _

Tarif

SMS 
mobilní 

Cz a 
pevné 
sítě ČP

1
SMS do j c..r 

^ . , SMS naostatních , , .
, , , rahiamcm 

mobilních ... ,
Sítí ČR Clsl3

i

MK1S
(mobilní
sítě ČR a 
zahraničí;

Pmf 1 1 2,0c 1,00 ; A,13 7,80
Profi

Neomezený 0,00 0,00 4,13 7,80

Ceny jsou uvedeny bez akluámí sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MMS.

Taní

Vdáni
odchozí - EU 
do vyčerpání 

volných 
jednotek

Volání odchozí 
-EU

po vyčerpáni 
volných 
jednotek

Příchozí 
hovory • EU

SMS - E J do 
vyčerpám 
volných 

jednotek

SMS- EU po 
vyčerpáni 
volných 

jednotek

MMS • EU

Profil 1 1,32 či 6 2. 0,29 i,54 i,54 5,37

Profil Neomezený 1,32 1.32 0,29 o,54 0,54 5,37

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny jsou v Kč za minutu/SMS/MMS. Výše uvedené ceny jsou platné pro 
Čísla s aktivním roamingovým tarifem Svět Basic. Volnými jednotkami se rozumí voln ’■ minuty/SMS do 
ostatních/všech sítí v ČR, které Jsou součástí hlasového tarifu.



o
Tarifní plán Profil musí být akťv/ován na všech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která jsou 
r gistrována na Č účastn.ka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohodu.

V pfípadě, z1- dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle standardního 
ceníku Cz na všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod podmínkami této Rámcové dohody.

Účastník ani Další účastníc: nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální naoídku 
zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle či. 13 Všeobecných podmínek. V případě 
porušení závazku cle předchozí věty je Oz oprávněno bez dalšího požadovat na Účastníkovi či Dalším účastníkovi 
uhrazen: rozdílu základní (nozvýhodněné, nedotované atp,) kupní ceny HW/příslušenstvía ceny jim skutečně uhrazer é.

služba Internet v mobilu S bude poskytnuta za 90,- Kč bez DPH/SIM/měs. 

služba Internet v mobilu M bude poskytnuta za 120,- Kč bez DPH/SIM/měs.

nedotovaný aktivační poplatek bude poskytnut z: v Kč /Sliv! oez DPH 

výměna SIM karty za SIM ka;tu buče poskytnuta za i,- Kč /SIM bez DPH

b) Dotace na nákup HW/příslušenství

Účastníkovi bude poskytnuta sleva ve formě dotace ra nákup HW/příslušenství (cále jen „dotace") dle aktuální nabídky 
v celkové výši 10.000,- Kč. Casika dotace je uvedena ve výši včetně DPH. Ke dni podpisu tohoto ciodatku činí tedy 
celková výše dotace účastr/ka 33.000,- Kč včetně DPH.
Černání dotace přidělené na základě Rámcové dohody a dodatků se řídí podmínkami sjednanými v Rámcové dohod: 
a dodatků.
Poskytnutí dotace je podmíněno splněním následujících podmínek:
i) Účastník/Další účastník bude HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace, užívat výhradně pro své vlastní účely nebo 
pro účely Dalších účastníků, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, výlučně v síti elektronických komunikací 
O2 a ve spojení s mobilním účastnickým číslem, které je zařazeno pod podmínky této Rámcové dohody; a 
i ) Účastník/Další účastník zahájí (v souladu s bodem 1) aktivní užívání HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace, do 
9 měsíců od převzetí příslušného HW či příslušenství.
V oř.pádě nesplnění některé ze shora uvedených podmínek nárok na dotaci (slevu) nevznikne a O2 je oprávněna 
doúčtovat Účast lUovi/Dalšímu účastr/kovi rozdíl standardní (nedotované) kupní ceny HW/příslušenství stanovené 
příslušným ceníkem O. pro HW a příslušenství a dotované ceny Účastníkem/Dalším účastníkem skutečně uhrazené. 
Po uplynutí čtyřiacvacátého (24.) měsíce trvání tohoto Dodatku a v průběhu výpovědní doby této Rámcové dohody 
není Účastník/Další účastník oprávněn dotaci čerpat.
Účastník se zavazuje shora uvedené limity čerpání dotace dodržet. V případě jejich překročení je mu O2 oprávněna 
příslušnou částku neoprávněně čerpané dotace doúčtovat.
V případě prodeje HW/příslušenství v režimu přenesené daňové povinnosti podle § gzf zákona č. 235/2004 Sb., zákon 
o DPH, ve znění Dozdějších přecpisů je dotace čerpána v takové výši, ja<o by k přenesení daňové povinnosti 
necocvzelo.


